

PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 99929307

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.665,75 RON - 1.665,75 RON

Descriere: 111472 Promo MOLID CHERESTEA - LETURI 0.06MC/LEG (4M) MC 0.060 1319.33333 79.16
15.04 44100 Promo CHERESTEA TIVITA MOLID MC 0.330 1100.00000 363.00 68.97 103082
CARLIG HINTA CU CARABINA 12*190/10 BUC 2.000 9.54000 19.08 3.63 108576 03917
TRAFLET ZUGRAV MICROLINE PRO 25CM (REZERVA+MANER) BUC 1.000 29.83000 29.83 5.67
110165 BAT.BUC.BZA4W PIPA ELASTICA ALBA ZUMBA BUC 1.000 199.16000 199.16 37.84
112741 LT09515 PENSULA UNIV. MANER PVC 50 MM FIR MIXT BUC 3.000 3.66000 10.98 2.09
11749 SADOLIN PLUS ACTIVE LAZURA STEJAR 5L BUC 1.000 158.15000 158.15 30.05 130400
TAVA SERIA FIT NEAGRA 38*32CM 0146-293238K BUC 1.000 6.97000 6.97 1.32 13601 45800
FOLIE ACOPERIRE 4*5M 7MY BUC 5.000 4.87400 24.37 4.63 2051 40431 GRATAR DROP
27*29CM BUC 1.000 4.79000 4.79 0.91 27448 VOPS.ROST SATIN BRUN 0.6L BUC 6.000
15.75667 94.54 17.96 27697 AMORSA ACRILICA 5L 1:4 BUC 1.000 19.50000 19.50 3.71
28272 PROMO BARDOLINE BEAVER ROSU MP 3.000 25.04333 75.13 14.27 2973 PIULITA M12
BUC 2.000 0.33000 0.66 0.13 30001 SADOLIN PLUS ACTIVE LAZURA MAHON 5L BUC 1.000
158.40000
